CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 11  năm 2021
ĐƠN ỨNG CỬ

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO

     Kính gửi:  Công ty Cổ phần Khảo sát và xây dựng - USCO
Tôi tên là (tổ chức/cá nhân):

.................................................................................

CMND/ĐKKD số:
..............................Ngày cấp: ............................Nơi cấp:
...........................

Địa chỉ:
......................................................................................................................................

Trình độ học vấn:.................................
Chuyên ngành:.............................................................

Hiện đang sở hữu: ...........................
....Cổ phần (Bằng chữ:
....................................................)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):
...................................................................................

Đề nghị Công ty cổ phần Khảo sát và xây dựng – USCO cho Tôi được đăng ký tham gia ứng cử vào Hội đồng quản trị  Công ty cổ phần Khảo sát và xây dựng - USCO trong kỳ Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021,  ngày 30 tháng 11 năm 2021.

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng quản trị, tôi xin đem năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty cổ phần  Khảo sát và xây dựng - USCO.

Trân trọng cảm ơn./.

 CỔ ĐÔNG

                                                                      (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

- Đối với cổ đông pháp nhân:

(1) Người đại diện pháp luật ký tên và đóng dấu;

(2) Trường hợp pháp nhân cử đại diện vốn (đại diện theo ủy quyền), thì người đại diện ký tên và đính kèm các văn bản cử người đại diện vốn theo quy định.
- Đề nghị ứng viên gửi hồ sơ kèm theo về ban tổ chức theo địa chỉ: Ông Lư Tuấn Anh Trưởng Phòng Tổ chức lao động Công ty Cổ phần Khảo sát và xây dựng - USCO; Điện thoại:02438277330/0985039966, Fax: 02438245708 trước 09h00 ngày 29/11/2021 (nếu là bản fax thì phải nộp lại bản gốc cho Ban tổ chức khi đến tham dự Đại hội)

(1) Sơ yếu lý lịch do ứng viên tự khai.

(2) Bản sao hợp lệ Hộ khẩu thường trú/ Giấy đăng ký tạm trú hoặc giấy tờ tương đương

(3) Bản sao hợp lệ CMND/ hộ chiếu và các bằng cấp chứng nhận trình độ học vấn của ứng viên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 11  năm 2021
ĐƠN ĐỀ CỬ

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ ( BAN KIỂM SOÁT)

CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO

     Kính gửi:   Công ty Cổ phần Khảo sát và xây dựng - USCO
Tôi tên là (tổ chức/cá nhân):

.................................................................................

CMND/ĐKKD số:
..............................Ngày cấp: ............................Nơi cấp:
...........................

Địa chỉ:
......................................................................................................................................

Hiện đang sở hữu: ...........................
....Cổ phần (Bằng chữ:
....................................................)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):
...................................................................................

Đề nghị Công ty Cổ phần Khảo sát và xây dựng – USCO

cho tôi được đề cử:

Ông/Bà:

.......................................................................................................

CMND/ĐKKD số:
..............................Ngày cấp: ............................Nơi cấp:
...........................

Địa chỉ:
......................................................................................................................................

Trình độ học vấn:.................................
Chuyên ngành:.............................................................

Hiện đang sở hữu: ...........................
....Cổ phần (Bằng chữ:
....................................................)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):
.................................................................................

Làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị - Công ty cổ phần Khảo sát và xây dựng - USCO trong kỳ Đại hội đồng cổ đông bất thường, ngày 30 tháng 11 năm 2021.

Trân trọng cảm ơn./.

 CỔ ĐÔNG

                                                                      (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

- Đối với cổ đông pháp nhân:

(1) Người đại diện pháp luật ký tên và đóng dấu;

(2) Trường hợp pháp nhân cử đại diện vốn (đại diện theo ủy quyền), thì người đại diện ký tên và đính kèm các văn bản cử người đại diện vốn theo quy định.
- Đề nghị ứng viên gửi hồ sơ kèm theo về ban tổ chức theo địa chỉ: Ông Lư Tuấn Anh Trưởng Phòng Tổ chức lao động Công ty cổ phần Khảo sát và xây dựng - USCO; Điện thoại:02438277330/0985039966, Fax: 02438245708 trước 12h00 ngày 06/4/2020 (nếu là bản fax thì phải nộp lại bản gốc cho Ban tổ chức khi đến tham dự Đại hội)

(1) Sơ yếu lý lịch do ứng viên tự khai.

(2) Bản sao hợp lệ Hộ khẩu thường trú/ Giấy đăng ký tạm trú hoặc giấy tờ tương đương

(3) Bản sao hợp lệ CMND/ hộ chiếu và các bằng cấp chứng nhận trình độ học vấn của ứng viên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng  11  năm 2021

BIÊN BẢN HỌP NHÓM ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2020-2025
CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO
Hôm nay, ngày      /    /      , tại …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…, chúng tôi là những cổ đông/nhà đầu tư của Công ty cổ phần Khảo sát và xây dựng - USCO cùng nhau nắm giữ ……………… cổ phần, chiếm         % số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty, có tên trong Danh sách dưới đây:

	Cổ đông/

Nhà đầu tư
	Số CMND/ĐKKD
	Địa chỉ
	Số cổ phần sở hữu
	Ký tên

	Tổng cộng

Cùng nhất trí đề cử:
Ông (Bà):

....................................

CMTND số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:
....................................

Địa chỉ thường trú:

....................................

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

....................................

Hiện đang sở hữu: ............... cổ phần (Bằng chữ:

...................................)

Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):

....................................

Làm ứng cử viên tham gia  Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Khảo sát và xây dựng – USCO.
Đồng thời chúng tôi thống nhất cử:
Ông (Bà):

....................................

CMTND số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:
....................................

Địa chỉ thường trú:

....................................

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

....................................

Hiện đang sở hữu: ............... cổ phần (Bằng chữ:

...................................)

Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):

....................................

Làm đại diện nhóm để thực hiện các thủ tục đề cử theo đúng Quy định về việc tham gia đề cử, ứng cử vào Hội đồng quản trị.
Biên bản này được lập vào lúc       giờ, ngày      /    /    tại
ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)
Ghi chú: Để việc tổ chức Đại hội được thành công đề nghị quý cổ đông gửi Văn bản này tới Ban tổ chức theo địa chỉ: Ông Lư Tuấn Anh Trưởng Phòng Tổ chức lao động Công ty Cổ phần Khảo sát và xây dựng - USCO; Điện thoại:02438277330/0985039966, Fax: 02438245708 trước 09h00 ngày 29/11/2021 (nếu là bản fax thì phải nộp lại bản gốc cho Ban tổ chức khi đến tham dự Đại hội).

PAGE
4